
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO LIGONINĖS 2012 M.  METINĖS FINANSINĖS 

ATSKAITOMYBĖS PATVIRTINIMO 

 

2013 m. balandžio 18 d. Nr. T-123 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 68-1633; 

2004, Nr. 25-752; 2010, Nr. 1-17) 10 straipsnio 1 dalies 6 punktu, atsižvelgdama į viešosios įstaigos 

Pakruojo ligoninės pateiktą medžiagą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

patvirtinti viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės 2012 m. metinę finansinę atskaitomybę 

(pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė    Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Viešosios įstaigos Pakruojo ligoninės. 

2012 metų  aiškinamasis raštas  
 

2012 m.gruodžio31d. 

 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė pagal Sveikatos priežiūros įstaigų įstatyme nustatytą 

nomenklatūrą yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos iš Pakruojo rajono savivaldybės turto ir 

lėšų įsteigta viešoji asmens sveikatos priežiūros ne pelno siekianti įstaiga, teikianti  asmens 

sveikatos priežiūros paslaugas pagal sutartis su užsakovais. 

 Įstaiga savo veikloje vadovaujasi LR Konstitucija, Sveikatos priežiūros įstaigų, 

Viešųjų įstaigų, Sveikatos draudimo ir kt. įstatymais bei teisės norminiais  aktais, o taip pat įstatais. 

 Įstaiga yra juridinis asmuo, ne pelno siekianti viešoji įstaiga, turinti ūkinį, finansinį, 

organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, firminį ženklą, sąskaitas banke. Įstaigos 

buveinė yra L. Giros  g.3, Pakruojyje, Įstaiga yra ribotos turtinės atsakomybės. Pagal savo prievoles 

atsako savo turtu. Įstaigos ūkiniai metai sutampa su kalendoriniais. Įstaigos veikla neterminuota. 

Įstaigos kodas168061612. Įregistruota 1997 m.spalio08. dieną. 

      Banko rekvizitai: 

      A.s. LT94010045600070083 DNB NORD banke. 

      Vidutinis dirbančiųjų skaičius 194  darbuotojai, jų vidutinis atlyginimas -1453 litai. 

            Patvirtinti etatai: 

 

Eil nr. Darbuotojų pareigybės  Etatų skaičius  

2012-01-01 

Etatų skaičius  

2012-12-31 

skirtumas 

1 Gydytojai ir specialistai su aukštuoju 

išsilavinimu 

48.75 48,75  

2 Slaugytojos ir slaugių padėjėjos 85.5 87.0 +1,5 

3 Sanitarės 26,5 26,5  

4 kitas 8,25 8,5 +0.25 

5 ūkinis 20,25 20,25  

 Iš viso 189,25 191.0 +1.75 

 Iš jų laisvi 8,5 gydytojų etatai.    

  

Pagrindinis įstaigos tikslas (veikla) – teikti specializuotą bei kvalifikuotą pagalba , antrinio  

lygio stacionarines ir  ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas.  

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2012 01 01 d. iki 2012 12 31 d. 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu už įstaigos veiklą buvo atsakingi vyriausiasis gydytojas Vygantas 

Sudaris  ir vyriausioji buhalterė Salomėja Nainienė . 

 Ataskaitiniais metais įstaiga dalyvauja projekte „Vidurio ir vakarų Lietuvos gyventojų 

sergamumo ir mirtingumo nuo širdies ir kraujagyslių ligų mažinimo, modernizuojant ir 

optimizuojant sveikatos priežiūros sistemos infrostruktūrą bei teikiamas paslaugas“, šiam projektui 

gauta lėšų per šiuos metus - 209 668,80 litų. 

 



Eil 

nr. 

Priemonės Valstybės 

biudžetas 

Europos sąjungos 

struktūriniai fondai 

Viso 

1 Nepiniginiam turtui įsigyti 31 450,32 178 218,48 209 668,80 

     

 

  IŠ Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto gauta tęstinėms sveikatos  programoms   

įgyvendinti: 

 a)gimdos kaklelio vėžio programai -10 000,00 Lt, 

 b) tuberkuliozės programai-6 200,00 Lt, 

 c) skubios pagalbos užtikrinimui-30 000,00 Lt(chirurgų atlyginimams mokėti). 

       

VšĮ Pakruojo ligoninėje 2012m gruodžio 31d veikia šie skyriai: 

       Vidaus ligų skyrius -50 lovų , 

Vaikų ligų skyrius  -20 lovų , 

Dienos chirurgijos -reanimacijos skyrius-5 lovos, 

             Slaugos skyrius-38 lovos ir 4 globos. 

            Viso:117 lovų.  

 Vadovaujantis 2007m. birželio 26d.Nr. X-1212  nuo 2010 metų sausio 01 d. Įstaiga 

finansinę apskaitą tvarko vadovaujantis Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartais. 

 2012 metų pabaigoje įstaigos turtas sudarė  4 091 236,99Lt. , t.sk. ilgalaikis turtas 2 

681 555,19 litų, trumpalaikis turtas 1 409 681,80 litų,  nuosavybė sudarė 42 651,44 litus, dalininkų 

nuosavybė 245 172 litus,  finansavimo sumos 2 244 866,49 litai,  o skolinta nuosavybė 1 558 

547,06 litai. 

 Per ataskaitinį laikotarpį  Dalininkų kapitalo dydis nesikeitė. 

2012metais uždirbta 6 987 570,83 litai pajamų, padaryta  sąnaudų už 6 668 026,36 litus, skirtumas 

319 544,47 litai perviršio. 

 Perviršio susidarymui įtakos turėjo efektyvus išlaidų mažinimas tam, kad būtų 

padengtas iš ankstesnių metų susidaręs kreditorinis įsiskolinimas ir sumažintas deficitas.  

 Suteikta  virš sutartinių  paslaugų už  - 391 042.88 litus.  

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

VŠĮ Pakruojo ligoninė 2012 m. finansinę apskaitą vedė vadovaujantis Bendraisiais apskaitos 

principais, 2001 m. lapkričio 6 d. Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymo Nr. IX-574,  

2007 m. birželio 26 d.  Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo Nr. X-

1212, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau VSAFAS), 

2009mgruodžio31d. Įstaigos vyriausiojo gydytojo patvirtinta apskaitos politika bei kitų galiojančių 

teisės aktų reikalavimais. 

 

Įstaigoje buhalterinė apskaita vedama  naudojant  „Progros“ buhalterinę programą. 

 

2012 metų finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. 

Įstaiga 2009 metais pasitvirtino apskaitos politiką, parengtą vadovaujantis VSAFAS 

reikalavimais, kurie įsigaliojo nuo 2010 m.sausio 01.  

 4.Įstaigoje Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas vadovaujantis 12-o VSAFAS nuostatomis 

ir Bendraisiais apskaitos principais (toliau BAP). Vadovaujantis 2009m.gruodžio31d.. Vyriausiojo 

gydytojo      įsakymu Nr..V-168 minimali ilgalaikio materialaus turto vertė turi būti ne mažesnė nei 

1000 lt. Ilgalaikis materialus turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo verte, o ataskaitose rodomas 

balansine verte. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė – suma, apskaičiuojama prie ilgalaikio 

http://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=374759


materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikainos pridedant arba iš jos atimant visas ilgalaikio 

materialiojo turto vertės pokyčių sumas ir atimant sukauptą nusidėvėjimo sumą. 

Ilgalaikis materialus turtas apskaitomas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) nusidėvėjimo 

skaičiavimo metodą,  ilgalaikio turto vieneto metinė nusidėvėjimo suma apskaičiuojama 

pagal formulę: 

N= (V1 – V2)/T, kur 

N – metinė nusidėvėjimo suma; 

V1 – ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina; 

V2 – ilgalaikio materialiojo turto likvidacinė vertė; 

T – naudingo tarnavimo laikas (metais). 

Ilgalaikio materialaus turto nusidevėjimo normatyvai patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2009m.gruodžio23d. Sprendimu Nr.T-383 bei Vyriausiojo gydytojo 2009 m gruodžio31 

įsakymu Nr.V-167.  

         5.Įstaigoje Nematerialusis turtas apskaitomas vadovaujantis 13-u VSAFAS ir BAP.  

Nematerialus turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo verte, o ataskaitose rodomas balansine verte. 

Nematerialiojo turto likutinė vertė – suma, apskaičiuojama prie nematerialiojo turto įsigijimo ar 

pagaminimo savikainos pridedant arba iš jos atimant visas nematerialiojo turto vertės pokyčių 

sumas ir atimant sukauptą amortizacijos sumą.  Nematerialiojo turto amortizacija skaičiuojama 

taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) amortizacijos skaičiavimo metodą, pagal kurį metinė 

amortizacijos suma apskaičiuojama pagal šią formulę: 

N= (V1 – V2)/T, kur 

 N – metinė amortizacijos suma; 

V1 – nematerialiojo turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina; 

 V2 – nematerialiojo turto likvidacinė vertė (likvidacinės vertės sąvoka pateikta 12-ajame 

VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“; 

 T – naudingo tarnavimo laikas metais. 

 Nematerialiojo turto įsigijimo  vertė įstaigoje nustatyta 1000 litų. 

6.Įstaigoje Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai apskaitomi vadovaujantis 17-oVSAFAS 

nuostatomis ir  BAP. 

          Įstaigoje finansinis turtas skirstomas į ilgalaikį ir trumpalaikį atsižvelgiant į turto realizavimo 

laikotarpį. Finansiniai įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius įsipareigojimus 

atsižvelgiant į jų apmokėjimo laikotarpį.  
7.Įstaigoje atsargos apskaitomos vadovaujantis 8-o VSAFAS nuostatomis ir BAP. Atsargos į 

sąnaudas nurašomos naudojant FIFO būdą.  Atsargos į sąnaudas nurašomos pagal nurašymo aktus. 

Medikamentai ir med. priemonės į sąnaudas nurašomi pagal nurašymo aktus t.y Važtaraštis 

reikalavimas forma Nr.434 ir limitinę išdavimo kortelę forma Nr.431 med .priemonių nurašymo 

aktai sudaromi atsižvelgiant į tai kiek medikamentų  ir med. priemonių  sunaudota faktiškai pagal 

paskyrimo lapus. Ūkinės medžiagos, vienkartinės pirštinės ir dez. priemonės nurašomos jas išdavus 

į skyrius pagal nurašymo aktus . Kanceliarinės ir kitos medžiagos nurašomos į sąnaudas jas įsigijus.  

8.Įstaigoje gautinas, gautas bei panaudotas finansavimas apskaitomas vadovaujantis 20-o 

VSAFAS nuostatomis ir BAP. Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais 

laikotarpiais, kuriais padaromos sąnaudos, kurioms kompensuoti buvo skirtos finansavimo sumos. 

9.Įstaigoje nuoma, finansinė nuoma (lizingas) apskaitomi vadovaujantis 19-oVSAFAS 

nuostatomis ir BAP. 

10.Įstaigoje apskaita grupuojama pagal segmentus, kaip nustato 25-asis VSAFAS „Segmentai“. 



11.Įstaigoje Kitos pajamos apskaitomos vadovaujantis 10-o VSAFAS nuostatomis ir BAP.  

12.Įstaigoje Sąnaudos apskaitomos vadovaujantis 11-o VSAFAS nuostatomis ir BAP. 

13.Įstaigoje per ataskaitinį laikotarpį buvo atlikta su Teritorinėmis ligonių kasomis  ir 

Valstybinio socialinio draudimo fondu  tarpusavio užskaita už -1 336 307,02 litų 

 14.Įstaigoje finansinė rizika valdoma vykdant buhalterinės apskaitos kontrolės procedūras, 

kurios nustatytos  VSAFAS.  

 

III.AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

1. Nematerialusis turtas (toliau NT) 

1.1  Informacija apie NT balansinės vertės pagal NT grupes pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį pateikta  13-o standarto 1 priede. 

1.2Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta buhalterinė programa ,kurios įsigijimo savikaina – 4 

840,00 litų.   

2. Ilgalaikis materialusis turtas (toliau IMT) 

2.1 Informacija apie IMT balansinės vertės pagal ilgalaikio materialiojo turto grupes 

pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 12-o standarto 1 priede. 

2.2  Įsigytas  ilgalakis materialusis turtas  per ataskaitinį laikotarpį: 

Pulsoksimetras9550 ONYX -1 197 Lt; 

Diagnostinis vidurinės  ausies analizatorius -19 360 Lt; 

Analizatorius PathFast – 26 983 Lt; 

Analizatorius  Multiplate – 26 983 Lt; 

Echokardiografijos aparatas Vlvid S6 -159 720 Lt; 

Echokardiografijos aparatas Vlavid S6 – 159 720 Lt; 

Automobilis CITROEN JUMPER -15 700 Lt; 

Spausdintuvas ERICSON ACULASER CH17 NF-1069Lt; 

Radio aparatūros komplektas -3 144 Lt.            

.      Iš viso ilgalaikio turto – 413 755 Lt. 

 2.3 Nurašyto turto sumą sudaro – 2 9474Lt. 

 

3. „Atsargos“: 

 3.1Informacija apie balansinę atsargų vertę pagal atsargų grupes pateikta pagal 8-o 

standarto  priede 1 nustatytą privalomą formą. 

            3.2 Nurašyti  pasenę medikamentai , kuriems  pasibaigęs galiojimo laikas už -2 531.68 litus. 

4. Išankstiniai apmokėjimai ir ateinančių laikotarpių sąnaudos        

 

 4.1 Išankstiniai apmokėjimai  parodyti 6-o standarto 6priede.  

Išankstiniai mokėjimai tiekėjams už prekes- 1 804,69Lt; 

Ateinančių laikotarpių sąnaudos -13 773.03Lt. 

Iš viso:15 577,72 Lt. 

5.Per vienerius metus gautinos sumos 

 

5.1Įstaiga pateikia informaciją apie per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikainą, 

nuvertėjimą ir balansinę vertę paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną ir atskirai nurodo tą pačią 

informaciją apie gautinas sumas iš viešojo sektoriaus subjektų ir kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne 

viešojo sektoriaus subjektų naudodama formą, pateiktą 17-o standarto  7 priede. 

5.2Įstaiga neturi gautinų sumų, kurioms per ataskaitinį laikotarpį buvo pripažintas 

nuvertėjimas. 

5.3 Pateikiame Debitorių –kreditrių lentelę kurioje matosi gautinos ir mokėtinos sumos.  

6.Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

            6.1Įstaiga turi pinigų ir pinigų ekvivalentų, informacija pateikiama pagal 17-o standarto 

8 priede    nustatyta forma .  



 6.2 Išaldytoje  sąskaitoje parodyti  banko SNORAS lėšos ,kuriomis dengia  banko 

paskolą. 

7.Finansinių įsipareigojimų pokytis 
 

7.1 Apie finansinių įsipareigojimų jų pokytį per ataskaitinį laikotarpį  pateikta 17-o 

standarto 9 priede. 

7.2 Apie gautas paskolas ir išleistus ne nuosavybės vertybinius popierius paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną pagal įsipareigojimų įvykdymo terminus naudodama privalomą formą, 

pateikta 17-o standarto 10 priede. 

7.3 Apie finansinių įsipareigojimų dalies įvykdymo terminus ir palūkanų normas pateikta 

pagal 17-o standarto 11 priede. 

7.4 Kai kurių mokėtinų sumų balansinę vertę paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną formą, 

pateikta 17-o standarto 12 priede.  

Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis pateikta 17-o 

standarto 13 priede . 

8.Finansavimo sumos 

8.1Pateikiama informacija apie finansavimo sumas: pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų 

pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pagal 20-o standarto 4 ir 5 priedus. 

  

 

9.Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda 

 

9.1 Finasinio lizingo įsipareigojimų įstaigaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigai nebeturi 

9.2.Pagal panaudos sutartis gauto turto sutarties  sumos: 

 9.2.1Sveikatos apsaugos ministerija, 

Transporto priemonės -375 538,10 Lt; 

Medicininė įranga - 330 129 Lt. 

 Panaudos sutartis su LR Sveikatos apsaugos ministerija sudaryta iki 2018-08-05d. 

9.2.2Pakruojo rajono savivaldybės turtas: 

Projektinė dokumentacija-54 065Lt; 

Pastatai – 4 729 886 Lt; 

Statiniai-51 830 Lt; 

Transporto priemonės-165 036 Lt; 

Mašinos ir įrengimai-707 169 Lt; 

Kitas ilgalaikis turtas -33 827 Lt; 

Trumpalaikis turtas-37 054 Lt. 

            Panaudos sutartis su Pakruojo rajono savivaldybe sudaryta neterminuotai. 

 Ilgalaikio turto gauto iš Pakruojo rajono savivaldybės  pagal panaudą , kuris 

nebenaudojamas veikloje sąrašas: 

  

Eil Nr. Ilgalaikio turto 

pavadinimas 

Inventori

nis Nr. 

Ekspluoataci

jos įvedimo 

data 

Įsigijimo 

vertė 

Nusidėvėjima

s  

Likutin

ė vertė 

Pastabos 

1 9-ių reflektorių 

operacinis 

šviestuvas 

1230019 1988-11-10 4039 4039 0 Pateikta 

savivaldybei 

dėl 

nurašymo 

2 Vandens gydyklos 

projektinė 

dokumentacija 

1260002 1996-11-01 6152 6152 0 -“- 

3 Terapinio 1260003 1996-11-01 12301 12301 0 -“- 



sk.rekonstrukcijos 

projektinė 

dokumentacija  

4 Vidaus ir išorės 

inžinerinių 

komunikacijų 

rekonstrukcijos 

dokumentacija 

1260004 1996-11-01 12550 12550 0 -“- 

5 Bufeto įrengimo 

projektinė 

dokumentacija 

1260005 1996-11-01 8603 8603 0 -“- 

6 Vaikų 

konsultacijos 

rekonstrukcijos 

dokumentacija 

1260006 1996-11-01 14059 14059 0 -“- 

7 9-ių reflektorių 

šviestuvas 

1230009 1988-12-01 4039 4039 0 -“- 

8 Ertminis  

elektrošildytojas 

PEN-01 

1230014 1990-10-01 1221 1221 0 -“- 

9 Osciloskopas 1230013 1990-06-01 3813 3813 0 -“- 

10 Kraujo spaudimo 

monitorius PYXIS 

1230124 1996-08-01 11400 11400 0 -'- 

11 Vandens katedra 

VK-03 

1230154 1995-05-01 5213 5213 0 -“- 

12 Šlapimo cheminis 

analizatorius 

Clinitex 

1230018 1994-08-01 16280 16280 0 -“- 

13 Rentgeno aparatas 

RUM-20 

1230106 1989-07-25 129994 129994 0 -“- 

14 Aparatas žemo 

dažnio srovių 

terapijai 

InterdinID79 M 

1230033 1989-11-09 2999 2999 0 -“- 

15 Fizioterapinis 

aparatas UVČ-80 

1230152 1995-03-31 2811 2811 0 -“- 

16 Aparatas 

povandeniniam 

masažui VOD-56 

1230006 1987-11-09 4099 4099 0 -“- 

17 Video komplektas 

PVO 

1231008 1991-07-23 12403 12403 0 -“- 

18 Spirometrinis 

matavimo blokas 

su standartiniais 

priedais 

1230001 1995-05-15 18881 18881 0 -“- 

19 Kardiopulmoninis 1230123 1994-06-28 122765 122765 0 -“- 



kompleksas 

„Cardiovit CS 100 

20 Automobilis 

AUDI 100 valst. 

Nr. EPA 108 

1500028 1990,1997-

08-28, 

Pakruojo 

ligoninėje 

nuo 2003-

06-03 

16000 16000 0 -“- 

21 Automobilis 

Hundai 100Valst. 

Nr.CSB656 

1220009 1995-11-22 84875 84875 0 -“- 

 Iš viso x x 494497 494497 0 x 

. 

 Trumpalaikis turtas gautas pagal panaudos sutartį iš Pakruojo rajono savivaldybės  

nebenaudojamas veikloje sąrašas: 

 

 

Eil Nr. Turto 

pavadinimas 

Inventori

nis 

numeris 

Ekspluoataci

jos įvedimo 

data 

Įsigijimo 

vertė 

Nusidėvėjim

as 

Likutin

ė vertė 

Pastabos 

1 Funkcinis 

vežimėlisTBF 

1230051 1989-10-30 799 799 0 Pateiktas 

prašymas 

dėl 

nurašymo 

savivaldybe

i 

2 Televizorius 

Tauras-51 

1240016 1991-1216 859 859 0 -“- 

3 Elekroanestezijos 

ap.ELEKRONAC

ON-1Ea 

1230011 1989-02-01 874 874 0 -“- 

4 Diagnostinis 

rinkinys 

EKONOM 

1230128 1996-10-01 531 531 0 -“- 

5 Masažuoklis 1230198 1996-04-01 667 667 0 -“- 

6 Žemo dažnio 

magnetoterapijos 

aparatas POLIUS-

101 

1230091 1987-01--01 754 754 0 -“- 

7 Trifazis 2-jų tarifų 

elektros skaitiklis 

1231022 1996-07-03 832 832 0 -“- 

 Viso;   6205 6205   

 

  

 

 

10.Grynasis turtas 



 

 

10.1Ataskaitiniais metais Dalininkų kapitalas sudarė -245 172 Lt, kuris buvo perduotas 

1997- metais steigiant viešąją įstaigą. 

10.2Ankstesnių metų deficitas sudarė (-276 893,03) Lt. 

 10.3Einamųjų metų  perviršis 319 544,47 Lt.Šis perviršis susidarė įstaigai griežtai 

mažinant išlaidas . 

 

11.Kitos pagrindinės veiklos pajamos  

 

11.1 Veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Pagrindinės veiklos kitos pajamos“ Įstaiga parodo 

visas medicininės veiklos pajamas, kurios parodomos bendrąja verte.  

11.2 Per ataskaitinius metus turto ir paslaugų pardavimo pajamų suma sudarė:  

11.2.1 Pajamas už suteiktas medicinines paslaugas, kurias apmoka teritorinės ligonių kasos 

6 162 994,05 Lt.; 

11.2.2 Pajamas už suteiktas medicinines paslaugas, kurias apmoka  įvairūs fiziniai ir 

juridiniai asmenys – 58 594,36 Lt.; 

             11.2.3 Kitos veiklos pajamas sudaro ne medicininės paslaugas -22 950,58 Lt. 

Pateikiama informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas ir kitos veiklos pajamas pagal 10-o 

standarto 2 priede pateiktą forma. 

 

12.Segmentai  

 

12.1 Pateikiamos šio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos pagal 25-o  standarto priede 

nustatytą formą. 

            12.2 Įstaigoje ataskaitiniais metais pajamos, sąnaudos, turtas, finansavimo sumos, 

įsipareigojimai ir pinigų srautai  priskiriami prie sveikatos apsaugos segmento naudojant 

proporcingą metodą, kuris apskaičiuojamas kaip procentas susidarantis tarp medicininės veiklos ir 

nemedicininės veiklos pajamų.  

 

13.Finansinės būklės ataskaita 
 

9.1 Finansinės būklės ataskaita parengta vadovaujantis 2(VSAFAS)  

 

14.Veiklos rezultatų ataskaita 

14.1Veiklos rezultatų ataskaita  parengta vadovaujantis 3(FSAFAS) 

 

15.Sąnaudos 

 

15.1.1 Ataskaitiniais metais : 

15.1.2 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos etatų sąraše nurodytiems 

darbuotojams sudaro – 4 390 928.43Lt; 

15.1.3 Kraujo produktų sąnaudas sudaro- 16 432 Lt; 

15.1.4Vaistai,tirpalai,tvarsliava -104 640 Lt.; 

15.1. Medicinos pagalbos priemonės -388 410.78 Lt; 

15.1.6 Laboratoriniai ir kiti tyrimai,atliekami kitose įstaigose - 19 952 Lt; 

15.1.7 Pacientų transportavimas – 90 578.50Lt; 

15.1.8 Maitinimas -150 410 Lt; 

15.1.9 Šildymas -273 472 Lt; 

15.1.10 Elektros energija – 153 360 Lt; 

15.1.11.Vandentekis ir kanalizacija - 47 278 Lt; 

15.1.12 Ryšio paslaugų -20 965 Lt; 



15.1.13 Darbuotojų kvalifikacija – 1 617.80 Lt; 

15.1.14 Einamojo remonto -148 587.24 Lt; 

15.1.15 Mokesčiai į biudžetą – 100 lt; 

15.1.16 Ilgalaikio turto nusidėvėjimas ir amortizacija – 621 015.81Lt; 

15.1.17 Civilinės atsakomybės draudimas -28 507 Lt; 

15.1.18 Kitos sąnaudos -211 771.80 Lt. 

 Iš viso sąnaudų – 6 668 026,36 Lt. 

 

Kitas išlaidas ir sąnaudas sudaro: 

Eil.Nr. Pavadinimas Suma Lt. 

1 Skalbinių skalbimas 50797.02 

2 Objekto apsauga 1452.00 

3 Vandens tyrimai 5419.20 

4 Deratizacija ,dezinsekcija 3300.00 

5 Ploviklis ,skystas muilas,dezin.medžiagos 14288.33 

6 Žalos atlyginimas dėlprof.ligos 645.00 

7 Kanceliarinės prekės 9096.73 

8 Radiacinė sauga 772.00 

9 Teisinės paslaugos 8712.00 

10 Med. atliekų tvarkymas 10270.29 

11 Kurjerio paslaugos 776.71 

12 Eksploatacijai sunaudotos atsargos 36269.34 

13 Laid.vainikai,užuojautos,paslaugos 330.00 

14 Žalos atlyginimas(Žalkauskui) 10000,00 

15 Radijo laidų transliavimas 500,00 

16 Banko paslaugos 3698,06 

17 Seminarai, kursai, kongresas 1498,00 

18 Skelbimai,sveikinimai spaudoje.  1215,40 

19 Buhalterinės programos atnaujinimas 484,00 

20 Gydytojų vadovų sąjungos mokestis 726,07 

21 Įvairios smulkios išlaidos 1224,79 

22 Gydytojų konferencija 324,00 

23 Nuomojamo turto nusidėvėjimas 893,40 

24 Turto medikamentų nurašymas 2521,54 

25 Renginio dalyvių maitinimas 1468,50 

26 Už paraiškos LAIF parengimą 5000,00 

27 Nuoma 1018,35 

28 Garantinis fondas 6704,65 

29 Šiukšlių išvežimas 8904,30 

30 Komandiruotės 2818,00 



31 Spaudiniai blankai 7278,82 

32 Kredito, lizingų palūkanos delspinigiai 13365,30 

 Iš viso 211771,80 

 

 

___________________ 

 




















































